CLUBE PÉROLA DAS COLONIAS, acima qualificado. ADQUIRENTE: TEREZINHA 

ECHEBARNE, brasileira, divorciada, comerciária, CPF. 032.150.878/55, residente e domiciliada 

na cidade de São Paulo, SP, na rua Izar, nº 02, fundos. VALOR: R$0,50 – (Cinquenta centavos). 

VALOR FISCAL: R$5.810,00 – (cinco mil e oitocentos e dez reais). GUIA DE 

ARRECADAÇÃO: Nº3.333 em 04.08.94. GUIA DE CND DO INSS: Nº 006894, de 19.06.1994. 

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS: Nº 00745, em 05.08.1994. Prot.: 

91.995 – 1 T. Av.2/62.386 – Em 30 de junho de 2009. Certifico que conforme requerimento de

[...]

JOSÉ MARIO ALEXANDRE BORGES, inscrito no CPF sob nº 

481.044.500-34, brasileiro, maior, solteiro, empresário, residente e domiciliado na rua Botafogo, 

nº 1991, bairro Universitário, nesta cidade de Caxias do Sul. VALOR: R$50.000,00 (cinquenta 

mil reais). VALOR FISCAL: R$67.000,00 (sessenta e sete mil reais). CONDIÇÕES: As da 

escritura. R.4/62.386 – Em 26 de novembro de 2014. PENHORA: Conforme Mandado de 

Penhora, Avaliação e Registro, datado de 19.09.2014, extraído dos autos do processo nº 0097500-

76.2009.5.04.0402, Ação Trabalhista – Rito Ordinário, expedido pelo Exmo.